
UCHWALA NR XV/66/2011
RADY GMINY KURYLOWKA

z dnia 25 listooada 2011 r.

w sprawie okreSlenia wysoko5ci stawek podatku od Srodkriw transportowych na obszarze Gminy
Kuryl6wka.

Na podstawie art. 18 ust. 2pkt 8, art. 40 ust. I i art.41 ust. l ustawy zdnia 8m€Irca 1990 r. osamorz4dzie
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 22001 r. Nr 142, poz. l59l ze zm.) i art. 10 ust. I i 2 ustawy zdnia 12 stycznia
l99l r. o podatkach i oplatach lokalnycht) (tekst jednolity Dz.U. 22010 r. Nr 95, poz, 613 ze zm.) Rada Gminy
Kuryl6wka uchwala, co nastgpuje:

$ 1. OkreSla sig wysokoSd stawek podatku od Srodk6w transportowych na terenie Gminy Kuryl6wka
w nastgpuj 4cych wysokoSciach :

l) od samochodu cigzarowego o dopuszczalnej masie calkowitej powyZej 3,5 tony i poniZej 12 ton, w zaleZnodci
od dopuszczalnej masy calkowitej pojazdu:

a) powyZej 3,5 tony do 5,5 ton wl4cznie - 541,00 zl,

b) powyZej 5,5 tony do 9 ton wlqcznie - 755,00 zl,

c) powyzej 9 ton i poniZej 12 ton - 863,00 zl;

2) od samochodu cigzarowego o dopuszczalnej masie calkowitej r6wnej lub wyZszej niZ12 ton - w zale2noSci od
liczby osi, dopuszczalnej masy calkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia- jak w zal1cznikl Nr 1 do niniejszej
uchwaly;

3)od ci4gnika siodlowego lub balastowego przystosowanego do uirywanial4cznie znaczepq lub przyczep4
o dopuszczalnej masie calkowitej zespotu pojazd6w od 3,5 tony i poniZej 12 ton :

a) od 3,5 tony do 5,5 ton wlqcznie - 863,00 zl,

b) powyZej 5,5 tony do 9 ton wlqcznie - 972,00 zl,

c) powyzej 9 ton i poni2ej 72 ton - 1.080,00 zl;

4) od ci4gnika siodlowego lub balastowego przystosowanego do uzywania l4cznie znaczep4 htb przyczep4
o dopuszczalnej masie calkowitej zespolu pojazd6w r6wnej lub wyZszej niZ 12 ton - w zale2no{ci od liczby
osi, dopuszczaln€1 masy calkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia - jak w zal4czniku Nr 2 do niniejszej
uchwaly;

5) od przyczepy lub naczepy, ktore l4cznie zpojazdem silnikowym posiadaj4 dopuszczaln4 masQ calkowit4 od
7 ton i poniZej 12 ton, z wyj4tkiem zwi4zanych vyl4cznie z dzialalnoici4 rolniczE prowadzon4 przez podatnika
podatku rolnego:

a) od 7 ton do 10 ton wl4cznie - 653,00 zl,

b) powyZej 10 ton i poniZej 12 ton - 659,00 zL;

6) od przyczepy lub naczepy, kt6re l4cznie zpojazdem silnikowym posiadaj4 dopuszczalnq masg calkowit4 r6wn4
lub wyZsz4 ni?12 ton, z wyj4tkiem nxri4zanychwyl4cznie z dzialalno6ci4 rolnicz4 prowadzon4 przez podatnika
podatku rolnego - jak w zal4cznikuNr 3 do niniejszej uchwaly;

7) od autobusu w zale2noSci od liczby miejsc do siedzenia:

a) mniej ni230 miejsc - 863,00 zl,

b) r6wnej lub wyzszej ni?30 miejsc - 1.512,00 zl.

$ 2. Wykonanie uchwaly zleca sig W6jtowi Gminy Kuryl6wka.

5 f. fraci moc uchwala Nr XXXVll22ll0g Rady Gminy Kuryl6wka z dnia 30 pu2dziemika2009 r. w sprawie
okre(lenia wysoko5ci stawek podatku od 6rodk6w transportowych.

Strona IId: PCDEH-UKSDE-TMYEC-RRKTA-FQXCM. Podpisany



$ 4. Uchwala wchodzi w Zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzgdowym Wojew6dztwa
Podkarpackiego z mocQ obowi4zuj4c4 od 1 stycznia2ll2 r.

t)Niniejsza ustawa dokonuje wzakresie swojej regulacji wdro2rcnia nastgpui4cych dyrektyw Wsp6lnot Europejskich:
1) dyrektywy 92/106/EWG zdnia 7 grudnia 1992 r. wsprawie ustanowienia wsp6lnych zuad dla niekt6rych fyp6w
transportu kombinowanego towar6w miEdzy panstwami czlonkowskimi (Dz.Urz. WE L 368 217.12.1992),
2) dyrektywy l999l62lWB zdnia 17 azarwca 1999 r. wsprawie pobierania oplat za u2ytkowania niektorych typ6w
infrastruktury przaz pojazAy cig2arowe @z.Urz. WE L 187 220.07.1999).
Dane dotycz4ce ogloszenia aktow prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania przez
Rzeczpospolit4 Polsk4 czlonkostwa w Unii Europejskiej - dotyczq ogloszenia tych akt6w w Dzienniku Urzgdowym Unii
Europejskiej - wydanie specjalne.
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Sfani Kotulski

PRZEWO
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Zal4cznikNr 1 do Uchwaty Nr XV/66l2011

Rady Gminy Kuryl6wka

z dnia 25 listopada 2011 r.

Stawki podatku od Srodk6w transportowych dla samochodu cigiarowego o dopuszczalnej masie calkowitej
r6wnej lub wyiszej nit 12 ton, w zale2noSci od liczby osi,.dopuszczalnej masy calkowitej pojazdu i rodzaju

zaweszenta:
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Liczba osi i dopuszczalna masa calkowita
w tonach

Stawka oodatku w zlotvch

nre mnlej nlz mnleJ
nh,

lnne systemy zawieszania
nsi iezdnvch

I 2 ? 4

Dwie osie

2 l 3 614 614

5 1 4 7 1 8 718

4 l 5 822 822

5 926 926

Trzv osie

t 2 t 7 1722 t722

l 7 l 9 1826 1826

l 9 21 1930 1930

2 l LJ 2034 2034

23 25 2086 2086

25 2138 2 l  3 8

Czterv osie i wiecei

l 2 25 1932 2346

25 27 r984 2398

2'�1 29 2036 2450

29 2088 2579

3 l 2140 2579
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V Zal1cznikNr 2 do Uchwaly Nr XV/66l2011

Rady Gminy Kuryl6wka

zdnia 25 listopada 20ll r.

Stawki podatku od 6rodk6w transportowych dla ciqgnika siodlowego lub balastowego przystosowanego do

uzSrwania l4cznie zn czepqlub przyczep4 o dopuszczalnej masie calkowitej zespolu pojazd6w r6wnej lub

wy2szej niL12 ton - w zale2no5ci od liczby osi, dopu.szczalnej masy calkowitej pojazdu i rodzaju
zawreszenla:

PRZEWE}{letrA{r}"
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Stani tar liofr,,lski

Liczba osi i dopuszczalna masa calkowita zespolu
pojazd6w: ci4gnik siodlowy + naczep4

ci4gnik balastory + przyczepa
(w tonach)

Stawka podatku w zlotych

nle mnleJ nlz mniej
ni?

oS jezdna (osie jezdne) z zavrieszeniem
pneumatycznym lub zawieszeniem vznmym za

16wnowa2ne

inne systemy
zawieszania osi

iezdnvch

1 2 3 4

Dwie osie

t2 l 8 605 I 903

l 8 25 626 1924

25 31 646 1945

3 l 667 2038

Trzv osie i wiecei

t 2 40 l 8 l 9  r 1820

40 1840 2683

ld: PCDEH-UKSDE-TMYEC-RRKTA-FQXCM. Podpisany Strona I



Zal4cznikNr 3 do Uchwaly Nr XV/66l2011

Rady Gminy Kuryl6wka

z dnia 25 listopada 20ll r.

Stawki podatku od Srodk6w transportowych dla prryczepy i naczepy, kt6re l4cznie z pojazdem silnikowym
posiadajq dopuszczaln4 masQ calkowit4 rriwn4 lub wyisz4 niL 12 ton, z wyj4tkiem zwi4zanych wyl4cznie

z dzialalnoSci4 rolnicz4 prowadzonq przezpodatnika podatku rolnegol

RADY.

Kotulski

Liczba osi i dopuszczalna masa calkowita
zespolu

pojazd6w '. naczepa lprzyczepal
+ pojazd silnikowy

(w tonach'l

Stawka podatku (w zlotych)

nie mniej ni2 mniej
f , t7

oS jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanvm za r6wnowa2ne

inne systemy zawieszuria
nsi iez. lnvch

2 J 4

.Iedna o(

l 2 l 8 7 1 8 7r8
l 8 25 738 738
25 759 759

Dwie osie

12 28 1040 560

28 t t 1092 602
J J 38 l l44 c 607

38 1248 789

Trzv osie i wiecei

l 2 38 967 1248
38 l 0 l 7 1352
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